



# Cellagon Aurum 500ml

## Informations sur le produit

Article	CE0002	Bio	Non
Origine	Pays-Bas	Végétalien	Non
Marque	Cellagon Aurum	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Pharmacie	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Vitamines et suppléments		

## Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	00002397	Unité d'achat poids net (kg)	kg
Intrastat code	2106 9098	Longueur du unité consommateur (mm)	95
Besoins de stockage	Ambiant	Largeur du unité consommateur (mm)	275
Unité de carton	3	Hauteur du unité consommateur (mm)	400
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Boîte	Longueur du suremballage (mm)	290
		Largeur du suremballage (mm)	210
		Hauteur du suremballage (mm)	410

## Liste d'ingrédients

40 % de jus de fruits concentré (pomme, orange, citron vert, cerise acérولا, canneberge, goyave, baie d'aronia, cassis, baie d'açaï, argousier, maracuja, raisin), 25 % de jus de légumes concentré (topinambour, carotte\*, panais\*, concombre\*, choucroute\*, betterave rouge\*, oignon, poivron), 20 % de mélange d'extraits de plantes et d'herbes (gel d'aloé vera, tomate, chou vert, pépins de raisin avec OPC, houblon, maté, shiitake, quinoa, myrtille, artichaut, tilleul, baie d'aubépine, brocoli, cynorrhodon, ortie, ciboulette, cresson, passiflore, mélisse citronnelle, sauge, achillée, pomme, fenouil, anis, cumin, angélique, fleurs de camomille, racine et herbe de pissenlit, curcuma, romarin, grenade, hibiscus, baie de sureau, schisandra, persil, citronnelle, graines de citrouille, olive), oligofructose, eau minérale naturelle, poudre de germe de sarrasin riche en vitamine B, riche en minéraux et riche en vitamine D3, lactate de magnésium, lactate de calcium, lactate de fer, lactate de zinc, levure de bière riche en vitamine B, huiles végétales (huile de graines de bourrache, huile de pépins de courge, huile de microalgue Schizochytrium sp. , huile de pulpe d'argousier, huile de son de riz), pectine de fruits, eau de source (lévitée), L-carnitine, lait de jument lyophilisé\* (Kumys), pulpe de fruit de baobab, bêta-glucanes de levure (Saccharomyces cerevisiae), levure de glutathion, lécithine de tournesol, vitamine E issue de l'huile de soja, arôme naturel, édulcorant stéviol glycoside, levure de sélénium, herbe de blé, gelée royale, coenzyme Q 10. \*fermentation lactique

## Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ)	62 kj	Matières grasses (g)	0.2 g
Énergie (Kcal)	15 kcal	Matières grasses dont gras saturés (g)	0.04 g
Protéines (g)	0.3 g	Fibres alimentaires (g)	0.9 g
Glucides (gr)	2.1 g	Sel (g)	0 g
Glucides dont sucres (g)	1.5 g		

## Informations sur les allergènes

Gluten	Absent	Crustacé	Absent
Oeuf	Absent	Poisson	Absent
Arachide	Absent	Soja	Absent
Lait	Absent	Noix	Absent
Céleri	Absent	Moutarde	Absent
Graine de sésame	Absent	Sulfites	Absent
Lupin	Absent	Mollusques	Absent

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.